
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Рассмотрев документы, представленные отделом по работе с граж-
данами администрации ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 02.04.2018 № 521 «О создании комиссии по опеке и попечительству  
в отношении совершеннолетних граждан при органах опеки и попечительства 
ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает и силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 23.10.2019 г.                                                                     № 2117 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 02.04.2018 № 521 «О создании комиссии  
по опеке и попечительству в отношении 
совершеннолетних граждан при органах опеки 
и попечительства ЗАТО г.Североморск» 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 23.10.2019 № 2117 
 
«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 02.04.2018 № 521 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан  

при органе опеки и попечительства ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Миронов 
Эдуард Анатольевич 

- Первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск. 

 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Карельская  
Елена Александровна 

- начальник отдела по работе с гражданами 
администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Секретарь комиссии: 
 

Клюшева  
Светлана Алевтиновна 

- специалист 1 категории отдела по работе с гражданами 
администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Члены рабочей группы: 
 

Бальон  
Виктор Дмитриевич 

- консультант правового отдела 
администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Николаенко  
Елена Ивановна 

- начальник отдела по распределению жилой площади 
и переселению администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Горбунов  
Денис Александрович 

- заместитель Председатель Комитета по развитию 
городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск - 
муниципальный жилищный инспектор; 
 

Жуковская  
Ирина Владимировна 

- директор ГОКУ «Североморский межрайонный ЦСПН» 
(по согласованию); 
 

Дронов  
Александр Юрьевич 

- начальник ОУУП и ПДН МО МВД России  
по ЗАТО г.Североморск и г.Островной  
(по согласованию); 
 

Краснова  
Ольга Дмитриевна 

- и.о. заведующей городской поликлиникой ГОБУЗ 
«ЦРБ ЗАТО г.Североморск» (по согласованию); 
 

Рыбаченко  
Богдана Валерьевна 

- заместитель директора по социальной работе 
ГОАУСОН «КЦСОН ЗАТО г.Североморск»  
(по согласованию). 

 
 
 

_____________________ 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

